
    220 Fem. 16 €

232 Cad. 16 €

257 Ecc. 16 €

527 Fem. 16 €

599 Cad. 16 €

old I  TRIS Punti 720 Ecc. 16 €

1° 2424 2364 003-9 - I Ladroni  (G.Pezzali) 60 2198 48 €

2° 2292 2172 002-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli) 120

3° 2130 1990 001-20 - Strikeforce (A.Cochi) 140

4° 2080 1800 008-13 - Il Provinciano (R.Diaz) 280 244 Fem. 16 €

5° 2005 1825 004-11 - Il Ruggito del Coniglio (A.Maio) 180 247 Cad. 16 €

6° 1986 1746 007-3 - Tinky Winky 2 (A.Barontini) 240 261 Ecc. 16 €

7° 1982 1702 005-7 - Smoke Ring (M.Buti) 280

8° 1856 1586 009-12 - Isola Puket (A.Bettacchi) 270 596 Fem. 16 €

9° 1835 1645 010-24 - Tinky Winky (F.Figoni) 190 651 Cad. 16 €

10° 1817 1757 006-21 - Technip (M.Giuffrida) 60 589 Ecc. 16 €

11° 1640 1500 011-2 - Bar Nino (D.Caruso) 140

12° 1557 1497 012-16 - M.S.F.  (M.Tilli) 60 2088 48 €

1° 2030 1870 0003-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 160

2° 1924 1684 0007-23 - The Bowlevards (M. Urzia) 240 1594 32 €

3° 1796 1526 0001-18 - RBA Knights   (E.Singson) 270

4° 1709 1569 0009-4 - Tinky Winky 3 (M. Pellegrini) 140

5° 1662 1412 0004-10 - I Love Bowling (G.Sarao) 250 PISTE

6° 1643 1573 0006-5 - Caimans (B.Stocchi) 70  1  - 2

7° 1617 1547 0005-15 - La Pampa (A.Sattanino ) 70  3 - 4

8° 1558 1468 0002-17 - RAFF Bowling(R.Onesti) 90  5 - 6

9° 1547 1317 0008-8 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 230  7 - 8

10° 1433 1183 0012-1 - Andamento Lento (R.D'Ajello) 250 0  9 - 10 96

11° 1170 1100 0010-6 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 70  11 - 12

12° 1077 1007 0011-19 - Stràtiotai (D. De Angelis) 70  13 - 14

Maglietta non conforme  15 - 16

 17 - 18

 19 - 20

 21 - 22

 23 - 24

010-24 - Tinky Winky (F.Figoni)

giovedì 3 ottobre 2019giovedì 3 ottobre 2019giovedì 3 ottobre 2019giovedì 3 ottobre 2019

Edison Singson Villa   -   RBA Knights

008-13 - Il Provinciano (R.Diaz)

Classif.

27° giornata

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Fanti Annarita   -   Il Ruggito del coniglio

004-11 - Il Ruggito del Coniglio (A.Maio)

002-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli)

008-13 - Il Provinciano (R.Diaz)

012-16 - M.S.F.  (M.Tilli)

Di Ruzza Mauro   -   Andamento Lento

007-3 - Tinky Winky 2 (A.Barontini)

005-7 - Smoke Ring (M.Buti)

009-12 - Isola Puket (A.Bettacchi)

Dimasupil Joel   -   RBA  Knights

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

0004-10 - I Love Bowling (G.Sarao)

PEGGIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

0006-5 - Caimans (B.Stocchi)

28° Giornata28° Giornata28° Giornata28° Giornata
Ritorno

giovedì 10 ottobre 2019giovedì 10 ottobre 2019giovedì 10 ottobre 2019giovedì 10 ottobre 2019

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Locatelli Ilaria   -   Raff Bowling

Bernardi Flavio   -   Erresse sport

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Natoza Elena   -   The Bowlevards

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Grossi Ilaria    -   Tinky Winky 2

Toscani Giulio   -   Isola Puket

Polimeni Roberto   -   Isola Dahlak

Parenti Paolo   -   M.S.F.

Moro Andrea   -   Smoke Ring

011-2 - Bar Nino (D.Caruso) 006-21 - Technip (M.Giuffrida)

001-20 - Strikeforce (A.Cochi) 003-9 - I Ladroni  (G.Pezzali)

0007-23 - The Bowlevards (M. Urzia) 0012-1 - Andamento Lento (R.D'Ajello)

0011-19 - Stràtiotai (D. De Angelis) 0006-5 - Caimans (B.Stocchi)

0001-18 - RBA Knights   (E.Singson) 0003-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

0005-15 - La Pampa (A.Sattanino ) 0008-8 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

0009-4 - Tinky Winky 3 (M. Pellegrini) 0002-17 - RAFF Bowling(R.Onesti)

0010-6 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 0004-10 - I Love Bowling (G.Sarao)


